2

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

__.__.2025                             	                                                                          ПРОЕКТ

О внесении изменения в пункт 1 решения Думы Находкинского городского округа от 30.09.2021 № 936 «Об установлении границ общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Девятый дом» Находкинского городского округа»

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в пункт 1 решения Думы Находкинского городского округа от 30.09.2021 № 936 «Об установлении границ общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Девятый дом» Находкинского городского округа» изменение, изложив его в следующей редакции:
«1. Установить следующие границы общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Девятый дом» Находкинского городского округа»:
- многоквартирный жилой дом № 9 по улице Арсеньева в г. Находка;
- с западной стороны территория проходит по нижнему краю склона протяженностью примерно 122 м и ограничена придомовой территорией дома 11 по ул. Арсеньева; с северной стороны территория проходит по верхнему краю склона протяженностью 92,5 м; с восточной стороны территория проходит по верхнему краю склона протяженностью примерно 92 м; с южной стороны территория ограничена земельным участком, принадлежащим гаражно-строительному кооперативу; лестничные марши, расположенные на склоне с западной стороны дома 9 по ул. Арсеньева, входят в границы общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Девятый дом» Находкинского городского округа».
Территории, закрепленные в установленном порядке за учреждениями, предприятиями и организациями, не входят в состав территории общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Девятый дом» Находкинского городского округа».».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы 		     			                                    А.В. Кузнецов

image1.png